
 

 

GMINA SĘDZISZÓW
28-340 SĘDZISZÓW ul. Dworcowa 20

tel. (0-41) 38-11-127
fax. (0-41) 38-11-131

www.sedziszow.pl
e-mail: um@sedziszow.pl

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 
 

Zamieszczanie obowiązkowe 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
 

Zamówienia publicznego 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 
 

Tak   Numer ogłoszenia w BZP: Rok 2008  Pozycja 108403  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 
Gmina Sędziszów 
Adres pocztowy: 
ul. Dworcowa 20
Miejscowość: Kod pocztowy: Województwo: 
Sędziszów 28-340 świętokrzyskie 
Telefon: Fax:  

041 3811127 w. 41 041 3811131 
 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 
 
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Wykonywanie  usługi  polegającej  na  wykonywaniu czynności w charakterze Inspektora 

Nadzoru, reprezentującego inwestora przy realizacji zadania pod nazwą: 

,,Budowa kompleksu sportowo – rehabilitacyjno – edukacyjnego” 



 
 
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:    usługi  

 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 
W ramach zamówienia inspektor nadzoru zobowiązany będzie do wykonywania czynności 

inspektora nadzoru wynikających z prawa budowlanego a w szczególności do: 

 reprezentowania Zamawiającego przez sprawowanie kontroli zgodności 

wykonywanych robót z Umową, w tym zwłaszcza z dokumentacją techniczną i 

pozwoleniem na budowę, przepisami prawa oraz zasadami wiedzy technicznej,  

 sprawdzania jakości wykonywanych robót i używanych materiałów i urządzeń, a w 

szczególności do zapobiegania   zastosowania   przy   wykonywaniu   robót   

materiałów   i   urządzeń   wadliwych   lub   nie dopuszczonych do stosowania przy 

tego rodzaju robotach,    

 sprawdzania i odbioru robót ulegających zakryciu lub zanikających, uczestniczenia 

w próbach i odbiorach technicznych instalacji, urządzeń technicznych i przewodów 

kominowych oraz do przygotowania i udziału w czynnościach odbioru gotowych 

robót,  

 potwierdzania faktu wykonania robót i ich rozmiaru lub faktu usunięcia 

stwierdzonych wad,  

 kontrolowania rozliczeń finansowych związanych z Umową - na żądanie 

Zamawiającego. 

Wartość nadzorowanych robót, według oferty przetargowej wynosi  

netto         15 939 479,99 zł 

Vat22%     3 506 685,60 zł 

brutto        19 446 165,59 zł,  

 
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny 
Główny przedmiot 74.23.15.40-4 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 
 
Wartość 99 000,00   Waluta PLN  
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 

Przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 
 

Tak  
 
Jeżeli tak, wskazać projekt/program: 
 
Zamawiający będzie aplikował o dofinansowanie zadania w ramach RPO 2007-2013  

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
 
CZĘŚĆ Nr:  NAZWA
 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:   03/07/2008  
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   6  
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Nazwa: 
Obsługa Inwestycji Budowlanych ,,CENZOR”
Adres pocztowy: 
Ul. Hoża 51/22 
Miejscowość: Kod pocztowy: Kraj/województwo:
Kielce 25-61 świętokrzyskie 
 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 
 
Cena wybranej oferty:    99 000,00 
 
Oferta z najniższą ceną:   99 000,00 / Oferta z najwyższą ceną:   136 845,00  
 
Waluta:   PLN  
 


